sayısı olduğunu

yazmaktadır. Sina Akşin, “Fedakaran-ı Millet Cemiyeti”, AÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi,
XXIX/1-2 (1974), s.135, dn: 29. Oysa bu numaralandırmada bir hata bulunmaktadır. Çünkü
25 Mart 1909 tarihli sayıda yanlışlıkla 170 yerine 180 yazılmıştır. Oysa 27 Mart 1909 / 14 Mart
1325 tarihli ve 172 sayılı gazetenin, Hukuk-ı Umumiye’nin son sayısı olması gerekir. Hukuk-ı
Umumiye’nin diğer sayılarında da tarihlendirme ve numaralandırma konusunda buna benzer
hatalar yapılmıştır. Hukuk-ı Umumiye’nin göremediğimiz sayıları şunlardır: 94, 132, 135, 147-
149, 152, 154, 161, 163, 166, 168, 171.